O certrrital social subscrito será de R$ 150.000.0O (Cer-rto e cincluenta Mil Reais)
clivicliclo em 150.000 (cento e cincluenta rnil) quotas de valor nominal R$ 1.00 (l.,Jm Real) cada ltma.
í()tainrente integralizaclo errr nroeda correrlte do país.

lC()lt MA-|OS DE Ol,lVtilRA. corn 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas, perfàzendo um total de RS
l5().()00,00 (Clento e (-'inquenta Mil Iteais)

1}A ADMINISTRAÇÃ()

( l-{tiSLr l.A OI"fAVÀ. A aclr.r-rinistração da sociedade caberii ISOLADAMEN't't-l ato) Sócio(a) I(i()R
ir4i\'l'OS DE OLIVEIRA col11 os pocieres e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade"